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1.PeuenTypa:
HanmeHoBaHue
Cbipbs

®dunne mmHTas
3aMOpOXEHHO0e
Wnn une xeka
3aMOpPOXKEH.
Wnn dune kapna
3aMOPOXKEH.
KoTtnetHoe maco n/g
CBMHOM
Mnun KotneTHoe mAco
n/ cBMHOM
3aMOpOXEHHOe
Mopkosb fo 01.01

c 01.01
Vnn mopkoBb
ounLeH, n/g
Nyk penuaTblii
Wnn nyk penyart.
ouuLy. n/g
Macno pactutefnibHoe

Macca naccepoBavH.

nykKa

Macca naccepos.
MOPKOBU

Xneb MLIEHNYHbIN
Boga

Anuo

Conb

Cyxapwu
NaHUPOBOYHbIE
Macca
nonygabdpnkarta
Macno pactuTtenscHoe
Bbixog rotosoro
nsgenvs

eqnpuaTue

17/BacuneHko
Y/ 2018r

Jata sBegeHusa 26.12.2018

Pacxof cbipbs, T

Ha 1 nopuuto
BpyTTO HetTto
24,42*/36,63*/48,84* 22/33/44
24,42*/36,63*/48,84* 22/33/44
22,44*[33,67*/44,88* 22/33/44
11/16,5/22 11/16,5/22
11,22*/16,83*/22,44*  11/16,5/22

18,4/27,6/36,8
19,6/29,4/39,2
14,7/22/29,4

4,76/7,14/9,52
4/6/8

3/4,5/6

4/6/8
5/7,5/10

5/7,5/10

4/6/8

14,7/22/29,4
14,7/22/29,4

4/6/8
4/6/8

3/4,5/6
2/3/4

10/15/20

4/6/8
5/7,5/10
2/3/4
0,5/0,75/1
5/7,5/10

59/88,5/118

4/6/8
50/75/100

Ha 100 nopuuii

BpyTTO

2442*/3663*/4884*

2442*/3663*/4884*

2244*/3367*/4488*

1100/1650/2200

1122*/1683*/2244*

1840/2760/3680

1960/2940/3920
1470/2200/2940

476/714/952
400/600/800

300/450/600

400/600/800
500/750/1000

500/750/1000

400/600/800

*. Macca 6pyTTO COrfacHO akTa KOHTPO/IbHON NpopaboTKu
2,0nncaHne TEXHONOTMN MPUTrOTOB/IEHUSA KY/IMHAPHOW MPOAYKUUW: NYK penyaTblid
nepebuparoT, OUMLLAKOT OT KOXULbI, MPOMbIBAKOT MPOTOYHON BOAOM (Nonygadbpukat nyka

penyatoro OY4YuMWEHHOTIO

MPOMbIBAOT MPOTOYHOI

BOZOMN).

MopKOBb

HeTTo
2200/3300/4400

2200/3300/4400
2200/3300/4400
1100/1650/2200

1100/1650/2200

1470/2200/2940
1470/2200/2940

400/600/800
400/600/800

300/450/600
200/300/400

1000/1500/2000
400/600/800
500/750/1000
200/300/400
50/75/100
500/750/1000
5900/8850/11800

400/600/800
5000/7500/10000

MPOMbIBalOT,



nepebuparoT, 04YMLAOT M MOBTOPHO NMpoMbIBalOT (nonygabpukar MOPKOBU OYULLEHHOWA
MPOMbIBAOT MPOTOYHOW BOAOM). JIYK LWMHKYKT, MOPKOBb Hape3alT CO/IOMKON WAn
HaTUpalT Ha KPYMHOW TepKe, 3aKnajblBaloT B pas3orpetoe Ao TemnepaTypbl 130-140C
Macno W naccepyroT npu TemnepaType He Bbiwe 110C. ®une pbibbl 0CBOGOXKAAKT OT
NoTpebuUTeNbCKOM Tapbl, pasmMopaXuBalT Ha BO3AyxXe MNpW KOMHATHOW TemmepaTtype,
MOIOT B MPOTOYHOW Bofe. MACO, OXNaXAeHHOe WM 3aMOPOXEHHOe, 0CBOGOXAAlT OT
noTpebuTeNbCKOM Tapbl, MpPM HEO6XOAUMOCTW, Pa3MOpaXKMBatOT, MPOMbIBAKOT TeMsou,
3aTeM XO0/04HON BOAOW. AWua npombiBaldT cHavana B 1%, a 3atem B 0,5% Tensom
pacTBope MWUTLEBOW COAbl, OMOMACKMBAKOT B MPOTOYHOM Boge. MMOArOTOB/IEHHOE (hune
pbl6bl Hape3alT Ha KYCKW, MPOMyCcKarT yepe3 MACOPYOKY BMecTe C MOATrOTOBJSIEHHbIM
MSICOM, MpeABapuUTe/ibHO 3aMOYEHHbIM B BOAE MWEHUYHbLIM X/1e60M M naccepoBaHHbIMU
oBowamn. B nonydyeHHyr wmaccy A006aBMAKOT COMb, fAlhLa, XOPOLWO MNepeMeLllnBatoT,
BblOMBaOT. VI3 KOTNETHON Maccbl (POPMYIOT KOT/IETbl OBaNbHO-MPUNIOCHYTOW (hOpMbl C
3a0CTPEHHbIM KOHL,OM, MaHMpPYT B CyXapax W XapAT ¢ 06emMx CTOpPOH A0 o6bpa3oBaHuA
PYMAHON KOPOYKW. [LOBOAAT 4O FOTOBHOCTW B XKapoO4yHOM LWKadgy npu Temnepatype 250-
270 °C. OonyckaeTcs Xapka B XapoyHom wWwkady npun temnepatype 250-270 °C B TeyeHue
20-25 MuHYT 6e3 npefBapuUTENbHOro 06XapuMBaHMA WAM B MNapOKOHBEKTOMaTe B
COOTBETCTBUMN C TEXHONOMMYECKON [OKYMEHTaLMel Ha jaHHoe 060pyA0BaHue.

YKazaHHas B TeEXHO/IOTMYeCcKOW KapTe peuenTtypa (Ha 100 rpamm) sasnseTca 6a30B0Oi, U Ha
ee OCHOBe MOXHO cfefiaTb nepepacyeT Ha HEO6XOANMBIN BbIX04 6/1t04a.

3. XapaKTepucTuUKa Ky/IMHaApPHOW NMpoAyKumMM No opraHoNenTUYecKMM rnokKasaTensam:
BHeWHWA BUf - >KapeHble NaHWPOBaHHblE U3A4eNNA 0BaNbHO-MPUNIKCHYTON (OpMbl C
3a0CTPEHHbIM KOHLOM;

LiBeT - CBeT/I0-KOPUYHEBLIA C 30/10TUCTLIM OTTEHKOM, Ha pa3pese cepoBaTo-6esblid nan
CepoBaTo-KPeMOBbINA;

BKyC 1 3anax - xapakTepHblil AN >KapeHblX WU3AeNNin U3 KOTNETHON PbIGHON Macchl w
CBUHWHbI C apOMaTOM penyaToro nyka.

KOHCUCTEHUMA - MATKad, O4HOpPO4Has.

4. CpoOK rofiHOCTW W YC/NOBUA XPaHeHWUsA: Ha MapMuTe UKW rops4vein naumte He 6onee 2
4acoB C MOMEHTa OKOHYaHMA TEXHONOIMYeCcKoro npotecca.

5. CBefieHUs1 0 nuueBon neHHocTn B 100 r 6ntoaa:

benku, r XXupsbl, T Yrnesopasl, JHepreTnyeckas
r LEHHOCTb, KKan/Kax
N3 XeKa 11,8 22 12,5 297,6/1245,2
N3 MUHTas 11,49 21,4 12,5 292,7/1224,7
N3 Kapna 11,53 23,4 12,5 309/1292,9

NaproxunHa O.H.
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